АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 г.                                                                                                           № 47

д. Курегово

Об аннулировании кадастрового номера земельного участка

[bookmark: _GoBack]В связи с обнаружением технической ошибки в постановлении администрации муниципального образования «Куреговское» № 44 от 14.12.2020 г. Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать кадастровый номер  18:05:068002:4 ранее учтенного земельного участка по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, Коротаево деревня,   Труда улица, земельный участок 3а, т.к. кадастровый номер  18:05:068002:4 присвоен земельному участку по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, Коротаево деревня,   Кузебая Герда улица, земельный участок 3а (на основании  выписки из ЕГРН)
2. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему.

 Глава муниципального образования «Куреговское»                           В.М.Никитина